EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CREF4/SP, DE 07 DE MARÇO DE 2008 – RETIFICAÇÃO – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CREF4/SP, DE 07 DE MARÇO DE 2008
RETIFICAÇÃO

Flávio Delmanto, presidente do Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região –
CREF4/SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2008 de
07 de março de 2008, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e
subitem do edital supracitado.

1. Alterar o subitem 1.7 do Edital nº 01/2008 do Concurso Público 01/2008 – CREF4/SP, que passa a
ter a seguinte redação:

1.7. Tabela de Cargos, Escolaridades, Salários, Carga Horária, Vagas oferecidas e Taxas de Inscrição:

 Salário Jornada de Vagas(**) Taxa
Cod Cargo

Escolaridade
Inicial(*) Trabalho Efetivas Reservas Inscrição

100 Motorista A1 Ensino Fundamental R$ 622,50 40h 1 - R$ 28,00
201 Assistente Administrativo A1 Ensino Médio  R$ 1.000,00 *** 40h 13 - R$ 35,00
202 Atendente da Unidade Móvel A1 Ensino Médio R$ 1.582,56 *** 40h 3 - R$ 35,00
* Benefícios: auxílio-refeição, vale-transporte, assistência médica, hospitalar e laboratorial e auxílio à pré-escola.
** Cadastro Reserva: O cadastro de reserva, referente a todos os cargos descritos acima, será composto por todos os candidatos classificados em conformidade
com as regras previstas neste edital, durante o período de validade do concurso.
*** Valor, considerando o reajuste salarial do cargo, a ser praticado no mês de maio/2008.

São Paulo-SP, 14 de março de 2008.

Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região CREF4/SP
Flávio Delmanto

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 4ª REGIÃO – CREF4/SP

Realização: